
事 務 連 絡 

令和元 年 8 月 1 5 日 

 

加盟・準加盟団体 

事務局長 様  

 

公益財団法人日本スポーツ協会  

事務局長  根 本 光 憲  

 

 

 

スポーツ庁発信文書の周知について（依頼） 

 

 平素より当協会スポーツ推進事業に多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

このたび、別添資料のとおり、スポーツ庁より「スポーツ実施率向上のため

の中長期的な施策」についての周知依頼がありましたのでご通知申し上げます。 

ついては、貴団体におかれましては、改めて加盟団体及び関係諸機関へのご

周知にご協力いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

  

  

 

【お問い合わせ先】 

 総務部 総務課  担当：三浦 

 TEL：03-6910-5801 FAX：03-6910-5820 






